П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЛ

13 ноября 2020 г. с. Курсавка № 533

О внесении изменений в постановление администрации Андроповского му
ниципального района Ставропольского края от 30 декабря 2016 г. № 433 «О
плате за присмотр и уход за детьми в дошкольных образовательных органи
зациях Андроповского района Ставропольского края»

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29 декабря 2012
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» администрация
Андроповского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Андроповского муници
пального района Ставропольского края от 30 декабря 2016 г. № 433 «О плате
за присмотр и уход за детьми в дошкольных образовательных организациях
Андроповского района Ставропольского края» следующие изменения:

1Л. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Установить на 2021 год размер платы, взимаемый с родителей (за

конных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими обра
зовательные программы дошкольного образования в муниципальных до
школьных образовательных организациях Андроповского района:

в группах общеразвивающей направленности дошкольных образова
тельных организаций в размере 1040 рублей;

в группах компенсирующей направленности дошкольных образова
тельных организаций для детей с ограниченными возможностями здоровья в
размере 728 рублей».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Андро
повского муниципального района Ставропольского края от 10 декабря 2019 г.
№ 660 «О внесении изменений в постановление администрации Андропов
ского муниципального района Ставропольского края от 30 декабря 2016 г. №
433 «О плате за присмотр и уход за детьми в дошкольных организациях Ан
дроповского района Ставропольского края».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Андроповского муниципального района
Ставропольского края Фролову J1.H.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Г лава А  ̂  Kyi------- .С
Андроповского муниципального районд^ r?v V" •>
Ставропольского края / / з. /  ;4£/7 М

i$ v f0pr4Hh3an°II: 0>
Н.А. Бобрышева